
 

Data jsou aktuální na den 18-05-2024 16:16

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-kruger-a-matz-s-aktivnm-snenm-umu-km-670-p-19400.html

  
Bezdrátová sluchátka Kruger a Matz
s aktivním snížením šumu KM 670

Včetně DPH 2 055 Kč

Bez DPH 1 698 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00998154

Popis produktu

HUDBA BEZ OMEZENÍ
Uvolněte hudbu z zamotaných kabelů! Sluchátka Kruger & Matz KM 670 jsou vybaveny modulem Bluetooth, který vám umožní
bezdrátově přehrávat oblíbené písně. Kromě toho můžete spravovat hudbu a hovory bez nutnosti vyjímání telefonu z kapsy.
Ovládací tlačítka v jednom z chráničů sluchu vám s tím pomohou.

VY A VAŠE HUDBA
Urbanní zvuky nebo hlasité rozhovory v kanceláři nebo doma nemusejí zasahovat do potěšení poslechu hudby. Díky aktivnímu
zrušení šumu (ANC) můžete okamžitě zkrátit zvuky z prostředí a tím se odříznout od všeho, abyste zůstali pouze ve
společnosti vašich oblíbených skladeb.

ZLEPŠENÍ ZVUKU
První slyšené zvuky vám ukážou, proč jsou sluchátka Kruger & Matz 670 nejlepší volbou, kterou můžete udělat. Perfektní
rovnováha mezi čistými výškami a silným basovým zvukem vás přiměje, aby jste ho měli vždycky s sebou. Objevte novou
kvalitu zvuku v nejlepším případě.

STYLOVÁ KOMBINACE
Sluchátka by neměla jen hypnotizovat se zvukem, ale také potěšit jejich vzhled. Jedná se o model Kruger & Matz KM 670,
který kromě čistého zvuku působí také svým vynikajícím designem. Přírodní dřevo z vlašských ořechů dokonale harmonizuje s
kovovou čelenkou a černé eko-kožené náušníky poskytují perfektní povrchovou úpravu pro sluchátka.

POD OCHRANOU
Chcete mít sluchátka vždycky s sebou? Ujistěte se, že nejsou poškozené a že potěšení z jejich používání trvá co nejdéle!
Použijte připojené trvanlivé a pohodlné pouzdro, které nejen usnadní přepravu, ale také chrání sluchátka před možným
poškozením.
Specifikace:

Průměr reproduktoru: 40 mm
Magnet: neodym
Frekvenční odezva: 20 Hz ~ 20 kHz

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-sluchtka-kruger-a-matz-s-aktivnm-snenm-umu-km-670-p-19400.html


 

Impedance: 32 Ohmů
Poměr S / N: 90 dB
SPL (hladina akustického tlaku): 95 dB +/- 3 dB
Nominální vstupní výkon: 20 mW
Maximální vstupní výkon: 40 mW
Funkce ANC (aktivní snížení hluku)
Snížení nad -15dB hluk (v rozmezí 50 ~ 500 Hz)
Bluetooth: 4.0
Rozsah Bluetooth: až 10 m
Profily Bluetooth: HSP v1.2, HFP v1.3, A2PD v1.3, AVRCP v1.5, SPP v1.5
Vestavěný mikrofon
Citlivost mikrofonu: -42 dB +/- 3dB
Podpora hlasových volání
Doba přehrávání hudby: až 11 hodin
Doba hovoru: až 11 hodin
Provozní doba v pohotovostním režimu: až 1000 hodin
Porty: AUX (3,5 mm), micro USB (nabíjení)
Kapacita baterie: 360 mAh
Napájení: 5 V, 220 mA
Dřevo: vlašský ořech
Zástrčka: 3,5 mm, pozlacená
Kabel: 120 cm, TPE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

